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PROTOKÓŁ NR VIII/2021 

z VIII sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim VI kadencji 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Rozpoczęcie: 9.00    Zakończenie: 10:30 

 

Obrady zdalnie – online. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady VIII sesji Rady Powiatu VI kadencji 

w 2021 r. informując, iż sesja zwołana została na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r.  o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920)  oraz art. 15zzx ust. 1 ustawy  

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.). Następnie na podstawie telekonferencji online 

stwierdził, że w sesji uczestniczy 11 radnych – 2 nieobecnych – Pan M. Ambroziak, Pan T. 

Szczepański, 2 dołączyło później  - Pan Z. Bojkowski, Pan A. Sobociński. (zał. do protokołu).  

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. Jednocześnie zapytał  

o uwagi. 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski przedstawił wniosek Zarządu Powiatu, dotyczący 

wprowadzenia do porządku obrad dodatkowych projektów uchwał w sprawie: 

- wyrażenia zgody na zbycie  w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Nowodworskiego, 

- rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie zadań przez pracownika podległego 

Staroście Nowodworskiemu. 

Następnie, Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakieś inne wnioski do 

planowanego porządku obrad. Nie zgłoszono. Wobec powyższego, zarządził głosowanie nad 

wprowadzeniem zmian do porządku obrad, dodatkowych projektów uchwał w sprawie: 

- wyrażenia zgody na zbycie  w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Nowodworskiego - ppkt 9 pkt 4 

Głosowanie: 11 za, 2 – nie brało udziału w głosowaniu (Pan Z. Bojkowski, Pan A. Sobociński),                            

2 nieobecnych - Pan M. Ambroziak, Pan T. Szczepański. 

- rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie zadań przez pracownika podległego 

Staroście Nowodworskiemu - ppkt 10 pkt 4 
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Głosowanie: 12 za, 1 – nie brał udziału w głosowaniu (Pan Z. Bojkowski), 2 nieobecnych - Pan M. 

Ambroziak, Pan T. Szczepański. 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad porządkiem obrad po zmianach. 

Głosowanie: 12 za, 1 – nie brał udziału w głosowaniu (Pan Z. Bojkowski), 2 nieobecnych - Pan M. 

Ambroziak, Pan T. Szczepański. 

Porządek został przyjęty.  

2. Przyjęcie protokołu z sesji: VII z dnia 23.07.2021 r. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady przypomniał, iż zgodnie z zapisami Statutu, protokół 

został wyłożony do wglądu w biurze rady. Jednocześnie zapytał: 

Czy są uwagi do protokołu z sesji VII z dnia 23.07.2021 r.? 

Nie wniesiono.  

Protokół został przyjęty.  

 

3. Odczytanie przez Radnego interpelacji i zapytań składanych na piśmie podczas sesji. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z obecnych Radnych składa 

interpelacje.   

Brak 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

4.1 wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Nowodworskiego i udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości. – przedstawia 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski (załącznik do protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały. Jednocześnie, 

poinformował, że chciałby zrealizować wniosek Komisji Oświatowo-Społecznej, ponieważ Komisja 

wnioskowała w jakiej cenie działki są sprzedawane. Są to dwie działki, działka nr 159/1 jej wartość jest 

określona na kwotę 9742 zł, natomiast działka nr 195/1 jest określona na kwotę 1047 zł. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał, czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

tego projektu. Nie zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12 za, 1 – nie brał udziału w głosowaniu (Pan Z. Bojkowski), 2 nieobecnych - Pan M. 

Ambroziak, Pan T. Szczepański. 

Uchwała została podjęta.  
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4.2  wyrażenia zgody na nabycie w drodze zakupu nieruchomości na własność Powiatu 

Nowodworskiego. – przedstawia Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski (załącznik do 

protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie: 12 za, 1 – nie brał udziału w głosowaniu (Pan Z. Bojkowski), 2 nieobecnych - Pan M. 

Ambroziak, Pan T. Szczepański. 

Uchwała została podjęta.  

4.3  wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu ograniczonego nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Nowodworskiego. – przedstawia Pan Jacek Gross, Starosta 

Nowodworski (załącznik do protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał, czy są uwagi bądź pytania do tego 

projektu. 

Pan Henryk Ząbek, Radny zapytał, czy to nie będzie kolidowało ze ścieżkami rowerowymi. 

 
Pan Andrzej Sobociński, Radny odpowiedział, że ścieżka jest wybudowana. 

 

Następnie Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania. 

Nie zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12 za, 1 – nie brał udziału w głosowaniu (Pan Z. Bojkowski), 2 nieobecnych - Pan M. 

Ambroziak, Pan T. Szczepański. 

Uchwała została podjęta.  

4.4 przyjęcia sprawozdania z realizacji w 2020 roku „Strategii integracji i rozwiązywania 

problemów społecznych Powiatu Nowodworskiego na lata 2016-2026.” – przedstawia Pan 

Jacek Gross, Starosta Nowodworski (załącznik do protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski poprosił Panią Dorotę Betkier dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Gdańskim o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pani Dorot Betkier dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Gdańskim przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał, czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

tego projektu. Nie zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 13 za, 2 nieobecnych - Pan M. Ambroziak, Pan T. Szczepański. 

Uchwała została podjęta.  

 

4.5 określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Nowodworskiego, których 

zarządzającym jest Powiat Nowodworski oraz warunków korzystania z tych przystanków, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników. – przedstawia Pan Jacek Gross, Starosta 

Nowodworski (załącznik do protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał, czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

tego projektu. Nie zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13 za, 2 nieobecnych - Pan M. Ambroziak, Pan T. Szczepański. 

Uchwała została podjęta.  

4.6  przyjęcia sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli przeprowadzonych przez 

Komisję Rewizyjną za I półrocze 2021 r. – przedstawia Pan Ireneusz Stolarz, 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej (załącznik do protokołu)  

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Pana Ireneusza Stolarza, 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pan Ireneusz Stolarz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej omówił projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi.  

 
Pan Henryk Ząbek, Radny zapytał, czy w uchwałach Zarządu, chodzi o Zarząd Dróg Powiatowych, 

czy to tylko dotyczy roku 2020, czy obejmowało także rok 2021. 

 

Pan Ireneusz Stolarz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odpowiedział, że to dotyczy tylko 2020 

roku. 

 
Następnie Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady zapytał, czy są jeszcze jakieś inne 

pytania. Nie zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 11 za, 2 wstrzymujących się – Pan Z. Bojkowski, Pan H. Ząbek, 2 nieobecnych - Pan M. 

Ambroziak, Pan T. Szczepański. 

Uchwała została podjęta.  

4.7  zmiany budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2021 r. – przedstawia Pani Barbara 

Kamińska, Skarbnik Powiatu (załącznik do protokołu) 
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Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał, czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. Nie zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12 za, 1 nie brał udziału w głosowaniu – Pani D. Chojna, 2 nieobecnych - Pan M. 

Ambroziak, Pan T. Szczepański. 

Uchwała została podjęta.  

4.8 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2021-2040. – 

przedstawia Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu. (załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał, czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

tego projektu. Nie zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13 za, 2 nieobecnych - Pan M. Ambroziak, Pan T. Szczepański. 

Uchwała została podjęta.  

4.9 wyrażenia zgody na zbycie  w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Nowodworskiego DODATKOWY PROJEKT UCHWAŁY (załącznik do 

protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Pana Starostę o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski omówił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał, czy są uwagi bądź pytania do tego 

projektu. Nie zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13 za, 2 nieobecnych - Pan M. Ambroziak, Pan T. Szczepański. 

Uchwała została podjęta.  

4.10 rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie zadań przez pracownika podległego 

Staroście Nowodworskiemu – przedstawia Pan Michał Ambroziak, Przewodniczący 
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Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  -  DODATKOWY PROJEKT UCHWAŁY (załącznik do 

protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, w związku z nieobecnością Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Pana Michała Ambroziaka, poprosił Panią  Dorotę Chojna, członka 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pani Dorota Chojna, członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi.  

 

Dyskusja. 

 

Następnie, Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi 

bądź pytania. Nie zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 11 za, 2 wstrzymujących się – Pan Z. Bojkowski, Pan H. Ząbek, 2 nieobecnych - Pan M. 

Ambroziak, Pan T. Szczepański. 

Uchwała została podjęta.  

5.   Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

5.1  Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Nowodworskiego za I półrocze 2021 r. 

wraz z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowodworskiego, w tym o przebiegu realizacji  przedsięwzięć za I półrocze 2021 r.  

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Pana Starostę o przedstawienie 

informacji. 

 

Z uwagi na to, że są to szczegółowe dokumenty finansowe, Pan Jacek Gross, Starosta 

Nowodworski poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie tematu. 

 

Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu omówiła dokument. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał, czy są jakieś pytania do sprawozdania. 

Nie zgłoszono. 

 

Następnie, Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poinformował, że informacja została 

przyjęta. 

 

6.  Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu między sesjami. (zał. do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał, czy są pytania do Pana Starosty bądź 

członków Zarządu? Jednocześnie zwrócił się do Pani Wicestarosty z pytaniem, czy w związku z 
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wideokonferencją z Wojewodą Pomorskim odnośnie konsultacji w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych, coś już się klaruje, czy są jakieś szczegóły. 

 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski odpowiedziała, że Powiat złożył 3 wnioski, 

natomiast nie ma jeszcze informacji potwierdzającej bądź jakiejkolwiek innej, która wskazywałaby, że 

zostaliśmy ujęci do tego programu do dofinansowania. Oczekujemy na decyzję.  

 

Informacja została przyjęta. 

 
7. Odczytanie przez Przewodniczącego Rady Powiatu interpelacji i zapytań Radnych złożonych  

między sesjami. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady, poinformował, iż nie złożono żadnych interpelacji  

i zapytań między sesjami. 

8. Wnioski i oświadczenia Radnych. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady poprosił Radnych o składanie wniosków  

i oświadczeń.  

Dyskusja dotycząca wypłaty odszkodowań dla byłych pracowników zlikwidowanego Zarządu Dróg 

Powiatowych. 

9. Zakończenie obrad Sesji. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

                                                                                                                                                                               

 Protokołowała: M. Łojko                                                 

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                                  (-) 

                                                                                                                      Robert Ciżmowski 

 

 

 

 


